2. publicus hinc ardescit amor, cum moribus aequis / inclinat populo regale modestia culmen.

Claudius Claudianus, *Panegyricus Honorio 6. consuli*, 28.63-4 (J.B. Hall ed., p.267).

Pars 3, Liber 3, Rubrica 4: De admonitione castigatione seu correctione (fol.67vb):

Claudianus libro i. **In commune iubes si quid censes ne tenendum Prius visa sibi tunc obseruantior equi Fit populus: nec ferre vetat cum viderit ipsum Auctorem parere sibi.**

in commune iubes si quid censesue tenendum, / primus iussa subi; tunc obseruantior aequi / fit populus nec ferre negat, cum uiderit ipsum / auctorem parere sibi.

Claudius Claudianus, *Panegyricus Honorio 4. consuli*, 8.296-9 (J.B. Hall ed., p.72).

Pars 3, Liber 3, Rubrica 6: De exemplo et imitatione (fol.68va):

Claudianus libro i. **Componitur orbis Regis ad exemplum: nec sic inflectere sensus Humanos edicta valent quam vita regentis. Mobile mutatur semper cum principe vulgus.**

conponitur orbis / regis ad exemplum, nec sic inflectere sensus / humanos edicta ualent ut uita regentis. mobile mutatur semper cum principe uulgus.

Claudius Claudianus, *Panegyricus Honorio 4. consuli*, 8.299-302 (J.B. Hall ed., p.72).

Pars 4, Liber 3, Rubrica 2: De imperio et potestate et dominatione priuatorum (fol.97ra):

Claudianus libro i. **Asperius nihil est humili cum surgit in altum.**

asperius nihil est humili cum surgit in altum: / cuncta ferit dum cuncta timet; desaeuit in omnes  
/ ut se posse putent, nec belua taetrior ulla / quam serui rabies in libera terga furentis; /  
agnoscit gemitus et poenae parcere nescit, / quam subiit, dominique memor quem uerberat odit.

Claudius Claudianus, *In Eutropium*, 18.181-6 (J.B. Hall ed., p.150).

Pars 4, Liber 3, Rubrica 3: De humilitate: seu mititate superbia elatione et fastu (fol.97vb):

Claudianus libro i. **Inquinat egregios adiuncta superbia mores.**

inquinat egregios adiuncta superbia mores.

Claudius Claudianus, *Panegyricus Honorio 4. consuli*, 8.305 (J.B. Hall ed., p.72).

Pars 4, Liber 3, Rubrica 8: De terribilitate et metu (fol.99rb):

Claudianus libro 3. **Non odium terrore moues.**

non odium terrore moues nec frena resoluit / gratia; diligimus pariter pariterque timemus.

Claudius Claudianus, *Epithalamium Honorio et Mariae*, 10.330-1 (J.B. Hall ed., p.100).

Pars 4, Liber 3, Rubrica 11: De nobilitate et ignobilitate (fol.100va):

Claudianus libro 4. **Asperius nihil est humili cum surgit in altum.**

asperius nihil est humili cum surgit in altum: / cuncta ferit dum cuncta timet; desaeuit in omnes  
/ ut se posse putent, nec belua taetrius ulla / quam serui rabies in libera terga furentis; / agnoscit  
gemitus et poenae parcere nescit, / quam subiit, dominique memor quem uerberat odit.